Secretaria Municipal de Saúde e documentos
complementares, nos termos do Art. 74 inciso I da
Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA.

Vigência 12 (doze) meses
Valor Global
12 (doze) meses

R$ 44.689,00 (quarenta e quatro mil, seiscentos e oitenta e nove

reais)

Assinatura 15 de Outubro de 2024

Coroados/SP, 18 de Outubro de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

EXTRATO DE ATA

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e especificações
constantes no Termo de Referência, que passam a
fazer parte integrante do processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora da Ata SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA

Vigência 12 (doze) meses

Valor Global R$ R$ 476.190,00 (quatrocentos e setenta e seis mil, cento e

noventa reais)

Assinatura 15 de Outubro de 2024

Coroados/SP, 18 de Outubro de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
EXTRATO DE ATA

Ata nº 165/2024

Processo n° 084/2024
Pregão Presencial
nº 041/2024

Objeto

Registro de Preços para futuras aquisições de Materiais

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e especificações
constantes no Termo de Referência, que passam a
fazer parte integrante do processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora da Ata CIRÚRGICA UNIÃO LTDA.

Vigência 12 (doze) meses

Valor Global R$ 126.410,00 (cento e vinte e seis mil, quatrocentos e dez reais)

Assinatura 15 de Outubro de 2024

Coroados/SP, 18 de Outubro de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
EXTRATO DE ATA

Ata nº 166/2024

Processo n° 084/2024
Pregão Presencial
nº 041/2024

Objeto

Registro de Preços para futuras aquisições de Materiais

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e especificações
constantes no Termo de Referência, que passam a
fazer parte integrante do processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora da Ata GLT DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA.

Vigência 12 (doze) meses

Valor Global R$ 88.749,00 (oitenta e oito mil, setecentos e quarenta e nove reais)

Assinatura 15 de Outubro de 2024

Coroados/SP, 18 de Outubro de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
EXTRATO DE ATA

Ata nº 167/2024

Processo n° 084/2024
Pregão Presencial
nº 041/2024

Objeto

Registro de Preços para futuras aquisições de Materiais

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e especificações
constantes no Termo de Referência, que passam a
fazer parte integrante do processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora da Ata GLT DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA.

Vigência 12 (doze) meses

Valor Global R$ 15.944,00 (quinze mil, novecentos e quarenta e quatro reais)

Assinatura 15 de Outubro de 2024

Coroados/SP, 18 de Outubro de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................